Universitätsbibliothek Paderborn

Mirabilis Vita Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar Vallisoletanæ

Deprompta ex ijs, quæ ipsamet jussu Patrum suorum Spiritualium
consignavit

Vitæ Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar. Pars Prima

Puente, Luis de la

Pragæ, 1672

Index Rerum Præcipuarum, Quas complectitur hæc prima Pars Vitæ
Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38580

I N D E X
RERUM PRÆCIPUARUM,
Quas complectitur hæc prima Pars VITÆ
VENERABILIS VIRGINIS
MARINÆ DE ESCOBAR,

A

Abrahamus.

Venerabilis MARINA videt in coelesti gloria Patriarcham Abrahamum, petaque à Deo, ut sibi tribuat fidem hujus Sancti. Paginâ 286

Adamus.

Cantus de lapsu Adami, quem Virginina canunt Angeli. 356

Protoplastes Adamus invisit V. Marinam, præferens magnam maiestatem, loquitur; cum illa de suo peccato: & Christus Dominus ipsum in hac visitatione reveretur tanquam Patrem. 363

Admonitiones.

Puniuntur tres à Deo, ob non mandata exequutioni, de quibus à Ven. Marina erant ejus nomine moniti; & quām propterea difficulter fuerit solita alios nomine Dei monere. 490

Deus dicit V. Marinæ, non semper acceptanda monita, quæ ipsam jubet dare alijs. 512

Colloquium S. Dominici cum V. Marina, de epistola, quam jussu Dei scripsérat Provincialis ipsius Ordinis. ibid.

Quid illi idem dicat de eo, quid non semper fint bene accipienda ejus admonitiones. 513

S. Pater Noster Ignatius loquitur cum V. Marina, de quadam admonitione, quam ab eo justa fuerat dare Patri Provinciali Castellano. 514

Deus ostendit V. Marinæ in visione, quantopere sentiat, quosdam non proficere ex admonitionibus, quas illis dat ipsius nomine. 515

Alia visio de eadem re. ibid. Et alia. 516

Adoratio Regum.

V. Marina adest huic mysterio in stabulo Bethleemitico. 170

Videt iterum hoc mysterium, & sancti Reges ipsi referunt modum sui itineris. 171

Angeli eam ducunt cum SS. Regibus ad Cœlum. 172

Videt aliâ vice idem mysterium. 174

V. Marina ducitur ab Angelis ad regiones SS. Regum, & rediens cum illis ad adorandum Infantem DEVVM in Bethlehem, offert eorum mysticum. 175

Afflictiones.

Deus specialiter providit, ne V. Marina subiret discrimen vitæ, propter suos nimios fervores, defeculum virium, & alias afflictiones. 74

Via afflictionum & crucis est via Regia & securissima ad fruendum Deo. pagina 317. & pag.

Quām pauci hanc viam teneant. 320

Cur Deus non liberet V. Marinam ab afflictionibus. 325

Deus dicit, se habere in suis Divinis manibus scriptas ipsius afflictiones. 326

Angeli praesentant Deo afflictiones V. Marinæ. 327

Cimelia, quibus illam Angeli exornant, significantia ipsius afflictiones ibid.

Angeli nos juvant in nostris afflictionibus ac tribulationibus. p. 345. Et compatuntur nobis. 328

S. Dominicus declarat V. Marinæ, quantum Deo placeant ipsius afflictiones. 427

Quomodo Deus probet justos in communib[us] afflictionibus, pestis, famis, &c. 486

Visio de felici fine afflictionum, quas patiuntur justi. pag. 474. Et quanti eas faciat Deus. 600

Quantum V. Marina fuerit passa. 594

Ipsamet recenset suas afflictiones. 596

Christus in quadam visione declarat V. Marinæ, quanto sit ipse vicinior in statu tolerantiae, quām in eo, quem prius habuerat, dum solum deliciaretur. 597

Domiuus illi ostendit, quid suis afflictionibus sit promerita. 606

2

Decla.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Declarat illi Deus, quod in suis afflictionibus perficiatur pro se, & pro alijs. 601
 Quanti faciat V. Marina afflictiones provenientes à Deo. Et Angeli ipsi dicunt, has ei nunquam defuturas. 605
 Quām magni fuerint dolores V. Marinæ. ib.
 V. Marina est desolata, eò quod quārē solatia in suis afflictionibus. 606
 Invit pactum cum Deo, ne ipsi ullum daret solatium in afflictionibus: sed Divina Majestas illud non acceptavit. 607
 Recusavit solatium sibi oblatum ab Angelis. 608
 Et aliud oblatum à Christo Domino. 609
 Deus pollicetur V. Marinæ, redditurum se illi septuplum pro solatio, quo se privaverat. ib.
 Quām sint breves hujus vitæ afflictiones, comparatae bonis vitæ alterius. 610
 Quia V. Marina se privat solatijs, quæ ei Deus offert, promittit illi Divina Majestas magnum præmium, ducitq; ipsam ad quodam mysticum convivium. 611
 Visio de modo, quo differunt afflictiones toleratae absque gusto sensibili, ab ijs, quæ cum illo perferuntur. 615
 Angelii conscribunt in quodam libro afflictiones V. Marinæ. 645
 Explicat illi Deus, quām pretiosa sint in Divinis ejus oculis merita afflictionum, quas patitur. 659
 Deus dirigit V. Marinæ afflictiones ad manus bonum, dicitq; illi, quod magno afficeretur dolore, dum illam videt afflictam, si esset capax doloris. 663
 Christus Dominus dicit V. Marinæ, se illi compati in ipsius afflictionibus. 671
 Solatur etiam illam desolatam, eò quod patiatur absq; hilaritate, cum qua patiebantur martyres. 675
Ambitio. *vide Religiosi.*
Amor Dei.
 De ardentí amore Dei, quo flagrabat Virgo Marina, & quomodo Angelii ipsi conscriberint pactum, quod idcirco invit cum Deo. 37
 Angelii mirantur magnum amorem, quo V. Marina fertur erga Deum, id quod ipsi Deus manifestavit in quodam ejus raptu; alias verò S. Dominicus, & S. P. N. Ignatius. Pag. 39. & 40
 V. Marina acceditur in celo amore Dei per admirabiles nummos aureos. 162
 Spiritus Sanctus confert V. Marinæ donum amoris. 278
 V. Marina petit à Deo, ut ipsi det a mortui quo S. Franciscus illum amabat, pag. 415. Et quomodo adimplevit ejus petitionem, Pag.
 V. Marina petit à S. Ludovico Rege Galiae, ut sibi communicet amorem, quo ille erga Deum feceratur. p. 419. Et effectus petitionis.
 Cognitio Dei, & cognitio sui sunt Janæ ad amorem Divinum. 421
 Sex media ad obtainendum perfectum amorem Dei. p. 574. Et sex ejusdem impedimenta. 571
 Ex amore, quo amamus à Deo, provenit amor, quo nos Deum amamus. 576
 V. Marina elicit singularem actum amoris Dei.
 Deus ignoscit errores amoris. 647
 Angelii declarant V. Marinæ, quām proficiuntur sint affectus amoris Dei, quibus ipsi continuè flagrabat. 578
S. Andreas. *vide Apostoli.*
 S. Andreas Apostolus comparet V. Marinæ, & invidus diabolus conatur impedire eius visitationem. 131
Angelei.
 De Angelo Custode V. Marinæ. p. 17. Alijs quatuor ipsi assidue assistentibus. 11
 Eorum nomina. pag. 19. & 166. & 167
 De Angelis alijs, quos Deus adjunxit famulæ. p. 19. & 20
 Angelii reverebantur V. Marinam ut sponsam Christi. 59
 Angelii celebrant V. Marinæ vulnera cōnendo. p. 119. Eademq; innovant cum dolore. 126. & 127
 Angelii curant vulnera V. Marinæ, qui ipsi infixerat dæmon. pag. 133. Et offerunt illi quendam fructum & aquam mysticam. 134
 Singuli Angelii assistentes V. Marinæ, dant eidem donum quoddam mysticum. 167
 Exhibit se illi splendide ornatos, & cōnunt. 177
 Canunt alia vice, ad mitigandos ejus dolores. p. 179. Iterūmq; cantant. 207
 Virgo Marina audit musicam Angelorum quadam hebdomadā sanctâ. 216
 Ducitur ab Angelis in hortum. 218
 Deus specialiter illuminat V. Marinæ pro agnoscenda excellentia Angelorum. 219
 Aliâ vice illi Deus manifestat excellentiam Angelorum. 220
 Christus Dóminus, jubet, quinq; Angelii assistentes V. Marinæ (quorū nomina refertur. p. 167.) esse vigilantes in ejus cura. 145
 Angel.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Angeli collocant V. Marinam in candida,
 ab ipsis fabricata sella. 249
 Angeli iussu Dei abstergunt velo sudorem
 V. Marinæ. 262
 Deus dat Angelis pretiosum lapidem in
 quadam visione V. Marinæ, & quid hoc signi-
 ficeret. 269
 Angeli ferunt V. Marinam ad cœlum in
 lecto florido. 277
 Angeli exornant ramis conclave V. Ma-
 rinæ. 278
 Amabilis obstinatio V. Marinæ resistens
 suis Angelis, qui eam volunt deducere ex
 cœlo. p. 283 & 284
 Angeli ducunt V. Marinam in curru ad
 vastum flumen. 301
 Abstergunt ejus vultum sudantem. 308
 Angelus ipius Custos abstergit sudorem
 ex ejus facie. 310
 Officium Angelorum est juvare servos Dei
 in eorum afflictionibus. 311
 V. Marina videt naturam Angelicam absq;
 specie imaginaria. 325
 Et si Angeli nihil sint passi, compatiuntur
 tamen afflictis, & Deus ijs significat, quid
 sit pati. 328
 Angeli V. Marinam, pro ejus sublevatio-
 ne, portant in lectica, ubi illi Deus confert
 quoddam donum. 337
 Favor ab Angelis V. Marinæ, in quo agno-
 scit, quomodo ab ijs custodiantur homines.
 pag. 341
 Festum Angelorum Custodum, celebra-
 tum in eorum honorem ab alijs Angelis in
 cœlo. 349
 V. Marina videt funm Angelum Custo-
 dem eleganter vestitum & armatum. 350
 Ratio festi celebrati in cœlo in honorem
 Angelorum Custodum, quod ipsa spectavit, ib.
 Viginti sex Angeli Custodes mittunt omni-
 um reliquorum nomine donum Virg. Ma-
 rinæ. 351
 Angelus Custos V. Marinæ est ex supremis
 cœlitibus. ibid.
 V. Marina agnoscit eminentem gloriam
 sui Angelii ex sede, quam obtinet in cœlo. ib.
 De quatuor Angelis V. Marinæ, qui cum
 Angelo ejus Custode sunt quinque; & de do-
 no, quod illis Deus ipsa præsente contulit 353
 Et Marina videt in cœlo quatuor Angelos
 sibi cohabitantes: ut illam ita Deus liberet
 à quodam metu, sintne verè ipius Angelii, &
 unde prævenerit is metus. ibid.
 Quomodo hi Angeli per aliquot dies defe-
 tuerint V. Marinam, certamq; reddiderint,
- id non fuisse factum propter aliquam ipsius
 culpm. pag. 355. & 356
 Quomodo V. Marina offerat Deo hanc
 Angelorum absentiam. 356
 Angelus Paronymphus cohabitans V. Ma-
 rinæ, ex osculatur locum, in quo fuerant alijs
 Angelii. ibid.
 Quatuor Angelii redeunt ad assistendum
 V. Marinæ, & singuli ipsi adserunt suum do-
 num. 357
 Et Marina videt Angelos Custodes, quasi
 redentes Dei rationem sui officij. 360
 Duodecim Angelii quadam vice visitave-
 runt V. Marinam. p. 361. Et unus ex his
 illi ostendit viam, quā persona quædam incer-
 serat, cujus ipse fuerat Custos. 362
 V. Marina dicitur ab Angelis ad Eccle-
 siam S. Pauli Vallisoleti. 412
 Qualiter fiat visio & cognitio angelorum
 apparentium in specie visibili. p. 369. Et
 qualiter V. Marinæ adstiterint illi, qui ei sem-
 per cohabitant. 570
 Musica, quā Angeli recreant V. Marinam.
 q. 607. Et iterum. p. 608. & tertio. 615
 Angelus Custos conficit V. Marinæ quod-
 dam scriptum. p. 597. Et alius. 603
 Quid fuerit V. Marinæ dictum à quodam
 Angelo, dum nollet acceptare favorem, quem
 ipse praestare volebat. 608
 Reperita Angelorum musica de laudibus
 Dei, in convivio mystico. 612
 V. Marina quietescit in brachijs sui Angelii.
 pagina 665
 Angelus extergit ex manu V. Marinæ san-
 guinem mysticum, quo imbutam ex suo sinu
 extrahit volente Deo. 616
 Divina inspirationes ordinariè fiunt ope-
 râ Angelorum. 634
 Deus assignat V. Marinæ alios quatuor An-
 gelos, præter suprà dictos, ut ei assistant oc-
 culti, quamvis sèpè se illi exhibuerint spe-
 clandos. 637
 Variae distinctiones, quibus hi novi Angeli
 oblectant V. marinam. 638
 Symbolum officij, quod Angeli Custodes
 exercent erga homines. Et novem Angeli
 contubernales V. Marinæ, recreaverunt illam
 musicâ. ibid.
 Quatuor illi novi Angeli orant alternatim
 in conciliu V. Marinæ, & fabricant fontem
 mysticum, pro ejus exhilaratione. p. 639. &
 texunt telam, præsentantq; illam Deo, signi-
 ficantem opera hujus famulae ipsius. ib. Ag-
 glomerant præterea, cujus significatio expo-
 nitur. 640